Índex onomàstic

DOC. Nº:	DATA			ÍNDEX ANTROPONÍMIC	COMPLEMENTES		ÍNDEX TOPONÍMIC
	ANY	MES	DIA				
				Sentdred [sic]			Sancti Petri (de Serraima), ecclesia
				Uuifredi	condam		Auinione, terminio de castrum de
				Iuda [traditor Domini]			Salent, castrum
				Radberto		rege	Auri, rio
				Escofred			Far, ipso
				Mir			Balzarenno, termino de castrum
				Hesclua			Sancta Maria Riopullensis, alaude
				Ermengaudus		presbiter et monachus	
824	1021	abril	2	Branuino			Sancti Benedicti cenobii, domum/Sancti Benedicti, domum/Sancti Benedicti
				Siger [uxor Branuino]			Minorisa, comitatum
				Languar			[Minorisa], termines
				Radberto		rege	Plano Baies
				Ariolfo			turre qui fuit de Languar, ipsa
				Oliba			
				Guadamir			
				Ermenardus		monachus	
825	1021	abril	27	Quadal/Wadaldus		archileuita	Sancto Benedicto et Sancto Valentino cenobii
				Domnucio [pater Quadal, archileuita]			molinos qui sunt ante castrum, ad ipso Sal[tu]
				Gersends [mater Quadal, archileuita]			Sallent, castrum
				Cherouard			Sal[tu], ipso
				Mager			
				Wilabert			
				Wifred			
				Iozfred			
				Senderedus		qui et iudice	
				Ermengaudus, presbiter et monachus			
826	1021	abril	28	Ellemar			[Sancti] Benedicti, cenobii et Sancti Valentini, dom[um]/Sancti Benedicti, cenobii et Sancti Ual[entini]
				Sendret			Minorisa, comitatum
				Uuilielm			[Minorisa], termines
				Bernard			[Lub]rigad, flu[men]
				Dacho		sacer	Nauarchulas/NauarchulasAuarchulas, [sic]
				Gerber[ga]			Callarios, ipso rio de
				Seniofret		condam	strada, ipsa/strata
				Ardman/Arman			Uilaclara
				Randulfo/Randulf			Uineamala
				Oliba			rio, ipso /Uineamala, rio de
				Roberto		rege	Uineamala
				Elldemar			
827	1021	maig	1	Ermengaudus		sacerdos	[altare] Sancti Michaelis, qui est situs intus in basilica Sancti [Laure]ncii de [...]/Sancti Laurenti cenobii Lordensis
				Ermemirus			Sancta Maria sedis Urgellitensis, domum/Sancta Maria/Sancta Maria, ipsa canonica
				[Domnuç (de Calders)]			Uentenago, locum que dicunt
				Vvadallus/Vvadallo			Perella, ipsa
				Maier			Sancti Petri sedis Uico, domum/Sancti Petri, ipsa canonica
				Gueruardus			Taradello

Índex onomàstic

DOC. Nº:	DATA			ÍNDEX ANTROPONÍMIC	COMPLEMENTS		ÍNDEX TOPONÍMIC
	ANY	MES	DIA				
				Vuilielmo		filio Ermemiri	Sancti Genesii [Taradello], parochia
				Umberto		filio Guerrardo	Taniano
				Elias		clerico	Santi Petri cenobii qui est situs in Scalas, domum
				Raimundo			Lordensis, ualle
				Raimundo		filio [Domnuç (de Calders)]	Currizano
				Lopardo			Sancti Petri Rodas, domum
				Igela			Uulpilieres
				Bellido			Uillare
				Adroario			Sancti Andree de Callarios, domum/Sancti Andree, ecclesiar
				Vvilia		filia [Domnuç (de Calders)]	Auedona qui fuit de Elias, clerico, ipsa uinea
				Dom[nucio			sala, ipsa
				Geru]ndis			Bennas, ipso maso que abebat ad ipsas
				Dauit			Sancti Michalis cenobyy de ipso Falio
				Cristiana			Bedelona
				Guilia			Aurea, locum que dicunt ualle
				Uuifred			Sancti Cucuphati cenobii
				Undisclò		sacer	Sancti Andree de castro Cirui, domum
				Radbertus		rex	clauso que abebat prope ipsa masine de Lopardo, ipso
				Wadaldus		archileuita	masine de Lopardo, ipsa
				[Ma]jier			Sancti Petri de castro Bellido
				Guerrardus			Bellido, castro
				Vndisclus		presbiter	Sancti Uincencii de Callarios/ecclesiam Sancti Uincencii maliola que plantauit Lopardo ad ipso Curso, ipsa
				Eimerigo			Curso, ipso
				Miro			Sancta Maria de castro Rubio/ipsa ecclesia Sancta Maria
				Arnallus		iudex	Rubio, castro
				Galindus		leuita	Sancti Benedicti cenobii
				Ermemirus		sacrista	filiu Vvadamiri, castrum
				Gilabertus			Torrents, ipsos
				Seniofredus			Santi Fructuosi qui est situs in Campo Bayas/Sancti Fructuosi, ecclesiam/Sancti Fructuosi
				Vvifredus		presbiter	Campo Bayas/Baias
							Sancti Geralli
							Ardesa, castro
							Miralias, kastro
							Seguro, kastro
							Casteleto, kastro que uocant
							Casteleto, parochia
							Antizs
							sala in Callarios, ipsa
							Callarios, terminos de
							Bedelona
							Mar[fano]
							Suliolo, ipso
							Pedrosa
							Iema, ipso pugo de
							Ierundensis